
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 8,4 8,2 M M 2 9 28
2 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,7 M M 2 11 25
3 GC05386635 COMESAÑA XESTEIRA, SARA 8,7 M F 2 10 24

GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 3,8 3,9 S M 1 4 24
5 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 10,2 10,3 S F 2 11 22

GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS 7,9 M M 2 9 22
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8,2 8,3 M M 2 9 22

8 GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12,5 S M 3 14 21
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,6 10,7 S M 2 12 21
GC08327009 GONZALEZ PEREIRA, FRANCISCO JAVIER 10,5 10,6 S M 2 12 21
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,9 8 M M 2 9 21
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 7,7 7,8 M M 2 8 21

13 GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13,7 S M 3 15 20
GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 6,9 M M 2 7 20

15 GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 16,5 S M 3 18 19
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 10,3 M M 2 11 19
GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 7,1 M M 2 8 19

18 GC01286087 GARCIA GONZALEZ, MANUEL 10,8 S M 2 12 18
19 GC01313175 IGLESIAS MIRANDA, ANTONIO 11,3 S M 2 13 17

GC55930042 CLEMENTE EXPOSITO, DANIEL 12,1 M M 3 13 17
21 GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 21,3 20,5 M M 4 24 16

GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20,4 S M 4 23 16
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 14,6 14,7 S M 3 16 16
GC55145159 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 14,2 S M 3 16 16
GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 13,7 13,8 M M 3 15 16

26 GC10450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 13,1 13,2 S M 3 15 15
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 11,3 11,4 S M 2 13 15
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 10,9 11 S M 2 12 15

29 GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 24,2 23,4 S M 4 27 14
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 21,9 S M 4 25 14
GC01370669 MIGUELES OTERO, SUSANA 16 16,1 M F 3 17 14
GC55787397 CRESPO FERNANDEZ, EDUARDO OSCAR 15,3 M M 3 17 14
GC02371249 ARDID PEREIRA, MANUEL 15,4 M M 3 17 14
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 10,7 S M 2 12 14

35 VB07381263 ALONSO RODRIGUEZ, BENIGNO 14,1 M M 3 16 13
36 GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 18,3 18,4 S M 3 21 12

GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 16,7 16,8 S M 3 19 12
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 12,7 12,8 S M 3 14 12

39 GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 17,4 17,5 S M 3 20 11
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 17,2 M F 3 19 11
GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 12 S M 3 13 11
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,6 M M 3 13 11

43 GC55401427 FORTI SAMPIETRO, LEONELO 23,9 24 S M 4 27 10
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 20,5 20,6 M M 4 23 10
GC55246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 17,6 17,7 S M 3 20 10

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA

TERRAS GAUDA 2018

12 o 13 de Octubre de 2018 ASC VIERNES: +2 SB

ASC SÁBADO: 0



GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 16,9 17 M M 3 19 10
47 GC08327010 BARRIOS MARTINEZ, MARIA JESUS 19,9 20 S F 4 21 9
48 GC01935510 FERNANDEZ RAFALES, JAVIER 35 33 M M 5 30 8

GC55246945 MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN 27,6 S F 5 30 8
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 27,5 S F 5 30 8
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 28,5 S M 5 30 8
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 28 8
GC01198871 RIAL NINE, JUAN MANUEL 22,4 22,5 S M 4 25 8
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18,3 18,4 S M 3 21 8
GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 14,5 S M 3 16 8

56 GC01199436 MUÑOZ AGIUS, SONSOLES 29,8 S F 5 32 7
GC01320853 MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS ALBERTO 16,8 S M 3 19 7

58 GC55884795 GARRIDO ALVAREZ, PALMIRO 28,5 S M 5 30 6
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 6
GC01438412 FEIJOO NOVOA, JOSE 21 S M 4 24 6

61 GC10798148 MOSQUERA PEREZ, SALOME 36 S F 5 39 5
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 33,1 M F 5 35 5
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 32,1 M M 5 30 5
GC01246823 REBOREDA RIBERA, BEATRIZ 22,3 22,4 S F 4 24 5

65 GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 34,5 M F 5 37 4
GC55885241 SOTO PEIXOTO, MAURO 27,5 S M 5 30 4
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,4 S M 5 30 4
GC01935513 REGOJO BALBOA, JUAN PABLO 35 M M 5 30 4

69 GC01937844 CELA GAMERO, GENMA 35,2 M F 5 38 1
70 GC01924005 VAZQUEZ CASANOVA, YOLANDA MARIA 35 M F 5 37 0

GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 26,5 S M 5 30 Dsc
GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 21,3 M M 4 24 Dsc
GC01699885 BUCETA GOMEZ, JOSE MANUEL 16,9 S M 3 19 Dsc
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 15,9 S M 3 18 Dsc
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 14,1 S M 3 16 Dsc
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 13,1 S M 3 15 Dsc
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 13,5 S M 3 15 Dsc
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 13,5 S M 3 15 Dsc
GC10368305 SANMARTIN ALONSO, EDUARDO 11,5 S M 3 13 Dsc
GC55423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 11 S M 2 12 Dsc
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,2 S M 2 9 Dsc
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,7 M F 2 7 Dsc
GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 4,8 M M 2 5 Dsc

84 GC01020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 11,6 S M 3 13 Ret
85 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 17,7 M M 3 20 Ret

GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 14,3 S M 3 16 Ret
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 12,8 S M 3 14 Ret
GC01402670 BARCENA VARELA DE LIMIA, ISABEL 36 S F 5 39 N.P
GC01384197 DIOS FERNANDEZ, JULIA 28,7 S F 5 31 N.P
GC01815519 DE FELIPE MARTINEZ, MANUEL 36 S M 5 30 N.P
GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 26,5 M M 5 30 N.P
GC01364119 GARCIA MATEO, CARMEN 26,1 S F 4 28 N.P
MM25892420 MENENDEZ MENENDEZ, JOSE ANTONIO 24,2 S M 4 27 N.P
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, MARIA VICTORIA 24 S F 4 26 N.P
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 23,8 S F 4 26 N.P
GC01812190 GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO 20,4 S M 4 23 N.P
GC55510060 SOBRADO TABOADA, MARTIN 19,3 M M 4 22 N.P
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 20,6 S F 4 22 N.P
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 17,8 S F 3 19 N.P
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,7 S M 3 19 N.P



GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 16,9 S M 3 19 N.P
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 17,4 S F 3 19 N.P
GC01279148 BARREIRO CUIÑAS, TITO 16,1 M M 3 18 N.P
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 15,7 S F 3 17 N.P
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 13,1 S M 3 15 N.P
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 12,5 S M 3 14 N.P
GC01384193 CARRERA RODRIGUEZ, RAFAEL 12,9 S M 3 14 N.P
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 11,9 S M 3 13 N.P
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,5 S M 2 12 N.P
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 11,1 S M 2 12 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 8,4 8,2 M M 2 9 37
2 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,7 M M 2 11 36
3 GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12,5 S M 3 14 35
4 GC05386635 COMESAÑA XESTEIRA, SARA 8,7 M F 2 10 34

GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13,7 S M 3 15 34
6 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 10,2 10,3 S F 2 11 33

GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,6 10,7 S M 2 12 33
GC08327009 GONZALEZ PEREIRA, FRANCISCO JAVIER 10,5 10,6 S M 2 12 33

9 GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS 7,9 M M 2 9 30
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8,2 8,3 M M 2 9 30

11 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 7,7 7,8 M M 2 8 29
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,9 8 M M 2 9 29
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 10,3 M M 2 11 29
GC55930042 CLEMENTE EXPOSITO, DANIEL 12,1 M M 3 13 29
GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 13,7 13,8 M M 3 15 29

16 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 3,8 3,9 S M 1 4 28
GC01313175 IGLESIAS MIRANDA, ANTONIO 11,3 S M 2 13 28
GC10450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 13,1 13,2 S M 3 15 28

19 GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 6,9 M M 2 7 27
20 GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 7,1 M M 2 8 26

GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 10,7 S M 2 12 26
22 GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 10,9 11 S M 2 12 25

GC01286087 GARCIA GONZALEZ, MANUEL 10,8 S M 2 12 25
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 11,3 11,4 S M 2 13 25

25 GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 12,7 12,8 S M 3 14 22
26 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,6 M M 3 13 21
27 GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 12 S M 3 13 18
28 GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 4,8 M M 2 5 Dsc

GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,7 M F 2 7 Dsc
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,2 S M 2 9 Dsc
GC55423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 11 S M 2 12 Dsc
GC10368305 SANMARTIN ALONSO, EDUARDO 11,5 S M 3 13 Dsc
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 13,5 S M 3 15 Dsc
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 13,5 S M 3 15 Dsc
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 13,1 S M 3 15 Dsc

36 GC01020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 11,6 S M 3 13 Ret
37 GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 12,8 S M 3 14 Ret

GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 11,1 S M 2 12 N.P
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,5 S M 2 12 N.P
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 11,9 S M 3 13 N.P

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 13,9



GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 12,5 S M 3 14 N.P
GC01384193 CARRERA RODRIGUEZ, RAFAEL 12,9 S M 3 14 N.P
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 13,1 S M 3 15 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 21,3 20,5 M M 4 24 38
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 24,2 23,4 S M 4 27 38

3 GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 21,9 S M 4 25 36
4 GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 16,5 S M 3 18 35

GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20,4 S M 4 23 35
6 GC55246945 MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN 27,6 S F 5 30 32
7 GC55145159 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 14,2 S M 3 16 31

GC55401427 FORTI SAMPIETRO, LEONELO 23,9 24 S M 4 27 31
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 28,5 S M 5 30 31
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 31

11 GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 14,6 14,7 S M 3 16 30
GC01370669 MIGUELES OTERO, SUSANA 16 16,1 M F 3 17 30
GC02371249 ARDID PEREIRA, MANUEL 15,4 M M 3 17 30
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 16,7 16,8 S M 3 19 30
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 33,1 M F 5 35 30
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 34,5 M F 5 37 30

17 CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 20,5 20,6 M M 4 23 29
GC01935510 FERNANDEZ RAFALES, JAVIER 35 33 M M 5 30 29
GC10798148 MOSQUERA PEREZ, SALOME 36 S F 5 39 29

20 GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 17,4 17,5 S M 3 20 28
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 18,3 18,4 S M 3 21 28
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 28 28
GC01199436 MUÑOZ AGIUS, SONSOLES 29,8 S F 5 32 28

24 GC55787397 CRESPO FERNANDEZ, EDUARDO OSCAR 15,3 M M 3 17 27
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 17,2 M F 3 19 27
GC08327010 BARRIOS MARTINEZ, MARIA JESUS 19,9 20 S F 4 21 27

27 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 27,5 S F 5 30 26
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,4 S M 5 30 26
GC55884795 GARRIDO ALVAREZ, PALMIRO 28,5 S M 5 30 26

30 VB07381263 ALONSO RODRIGUEZ, BENIGNO 14,1 M M 3 16 25
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 16,9 17 M M 3 19 25
GC55246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 17,6 17,7 S M 3 20 25
GC01198871 RIAL NINE, JUAN MANUEL 22,4 22,5 S M 4 25 25

34 GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18,3 18,4 S M 3 21 24
35 GC01246823 REBOREDA RIBERA, BEATRIZ 22,3 22,4 S F 4 24 22

GC01438412 FEIJOO NOVOA, JOSE 21 S M 4 24 22
37 GC55885241 SOTO PEIXOTO, MAURO 27,5 S M 5 30 21
38 GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 14,5 S M 3 16 20
39 GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 32,1 M M 5 30 19

GC01935513 REGOJO BALBOA, JUAN PABLO 35 M M 5 30 19
41 GC01937844 CELA GAMERO, GENMA 35,2 M F 5 38 17
42 GC01320853 MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS ALBERTO 16,8 S M 3 19 15
43 GC01924005 VAZQUEZ CASANOVA, YOLANDA MARIA 35 M F 5 37 10
44 GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 14,1 S M 3 16 Dsc

GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 15,9 S M 3 18 Dsc
GC01699885 BUCETA GOMEZ, JOSE MANUEL 16,9 S M 3 19 Dsc
GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 21,3 M M 4 24 Dsc
GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 26,5 S M 5 30 Dsc

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 14,0



GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 14,3 S M 3 16 Ret
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 17,7 M M 3 20 Ret
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 15,7 S F 3 17 N.P
GC01279148 BARREIRO CUIÑAS, TITO 16,1 M M 3 18 N.P
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 17,4 S F 3 19 N.P
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 16,9 S M 3 19 N.P
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 17,8 S F 3 19 N.P
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,7 S M 3 19 N.P
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 20,6 S F 4 22 N.P
GC55510060 SOBRADO TABOADA, MARTIN 19,3 M M 4 22 N.P
GC01812190 GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO 20,4 S M 4 23 N.P
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, MARIA VICTORIA 24 S F 4 26 N.P
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 23,8 S F 4 26 N.P
MM25892420 MENENDEZ MENENDEZ, JOSE ANTONIO 24,2 S M 4 27 N.P
GC01364119 GARCIA MATEO, CARMEN 26,1 S F 4 28 N.P
GC01815519 DE FELIPE MARTINEZ, MANUEL 36 S M 5 30 N.P
GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 26,5 M M 5 30 N.P
GC01384197 DIOS FERNANDEZ, JULIA 28,7 S F 5 31 N.P
GC01402670 BARCENA VARELA DE LIMIA, ISABEL 36 S F 5 39 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 21,3 20,5 M M 4 24 38
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 24,2 23,4 S M 4 27 38

3 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 8,4 8,2 M M 2 9 37
4 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,7 M M 2 11 36

GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 21,9 S M 4 25 36
6 GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12,5 S M 3 14 35

GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 16,5 S M 3 18 35
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20,4 S M 4 23 35

9 GC05386635 COMESAÑA XESTEIRA, SARA 8,7 M F 2 10 34
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13,7 S M 3 15 34

11 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 10,2 10,3 S F 2 11 33
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,6 10,7 S M 2 12 33
GC08327009 GONZALEZ PEREIRA, FRANCISCO JAVIER 10,5 10,6 S M 2 12 33

14 GC55246945 MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN 27,6 S F 5 30 32
15 GC55145159 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 14,2 S M 3 16 31

GC55401427 FORTI SAMPIETRO, LEONELO 23,9 24 S M 4 27 31
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 28,5 S M 5 30 31
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 31

19 GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS 7,9 M M 2 9 30
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8,2 8,3 M M 2 9 30
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 14,6 14,7 S M 3 16 30
GC01370669 MIGUELES OTERO, SUSANA 16 16,1 M F 3 17 30
GC02371249 ARDID PEREIRA, MANUEL 15,4 M M 3 17 30
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 16,7 16,8 S M 3 19 30
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 33,1 M F 5 35 30
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 34,5 M F 5 37 30

27 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 7,7 7,8 M M 2 8 29
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,9 8 M M 2 9 29
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 10,3 M M 2 11 29
GC55930042 CLEMENTE EXPOSITO, DANIEL 12,1 M M 3 13 29
GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 13,7 13,8 M M 3 15 29
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 20,5 20,6 M M 4 23 29

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA



GC01935510 FERNANDEZ RAFALES, JAVIER 35 33 M M 5 30 29
GC10798148 MOSQUERA PEREZ, SALOME 36 S F 5 39 29

35 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 3,8 3,9 S M 1 4 28
GC01313175 IGLESIAS MIRANDA, ANTONIO 11,3 S M 2 13 28
GC10450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 13,1 13,2 S M 3 15 28
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 17,4 17,5 S M 3 20 28
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 18,3 18,4 S M 3 21 28
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 28 28
GC01199436 MUÑOZ AGIUS, SONSOLES 29,8 S F 5 32 28

42 GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 6,9 M M 2 7 27
GC55787397 CRESPO FERNANDEZ, EDUARDO OSCAR 15,3 M M 3 17 27
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 17,2 M F 3 19 27
GC08327010 BARRIOS MARTINEZ, MARIA JESUS 19,9 20 S F 4 21 27

46 GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 7,1 M M 2 8 26
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 10,7 S M 2 12 26
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 27,5 S F 5 30 26
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,4 S M 5 30 26
GC55884795 GARRIDO ALVAREZ, PALMIRO 28,5 S M 5 30 26

51 GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 10,9 11 S M 2 12 25
GC01286087 GARCIA GONZALEZ, MANUEL 10,8 S M 2 12 25
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 11,3 11,4 S M 2 13 25
VB07381263 ALONSO RODRIGUEZ, BENIGNO 14,1 M M 3 16 25
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 16,9 17 M M 3 19 25
GC55246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 17,6 17,7 S M 3 20 25
GC01198871 RIAL NINE, JUAN MANUEL 22,4 22,5 S M 4 25 25

58 GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18,3 18,4 S M 3 21 24
59 GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 12,7 12,8 S M 3 14 22

GC01246823 REBOREDA RIBERA, BEATRIZ 22,3 22,4 S F 4 24 22
GC01438412 FEIJOO NOVOA, JOSE 21 S M 4 24 22

62 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,6 M M 3 13 21
GC55885241 SOTO PEIXOTO, MAURO 27,5 S M 5 30 21

64 GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 14,5 S M 3 16 20
65 GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 32,1 M M 5 30 19

GC01935513 REGOJO BALBOA, JUAN PABLO 35 M M 5 30 19
67 GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 12 S M 3 13 18
68 GC01937844 CELA GAMERO, GENMA 35,2 M F 5 38 17
69 GC01320853 MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS ALBERTO 16,8 S M 3 19 15
70 GC01924005 VAZQUEZ CASANOVA, YOLANDA MARIA 35 M F 5 37 10
71 GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 4,8 M M 2 5 Dsc

GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,7 M F 2 7 Dsc
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,2 S M 2 9 Dsc
GC55423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 11 S M 2 12 Dsc
GC10368305 SANMARTIN ALONSO, EDUARDO 11,5 S M 3 13 Dsc
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 13,5 S M 3 15 Dsc
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 13,5 S M 3 15 Dsc
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 13,1 S M 3 15 Dsc
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 14,1 S M 3 16 Dsc
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 15,9 S M 3 18 Dsc
GC01699885 BUCETA GOMEZ, JOSE MANUEL 16,9 S M 3 19 Dsc
GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 21,3 M M 4 24 Dsc
GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 26,5 S M 5 30 Dsc

84 GC01020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 11,6 S M 3 13 Ret
85 GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 12,8 S M 3 14 Ret

GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 14,3 S M 3 16 Ret
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 17,7 M M 3 20 Ret



GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 11,1 S M 2 12 N.P
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,5 S M 2 12 N.P
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 11,9 S M 3 13 N.P
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 12,5 S M 3 14 N.P
GC01384193 CARRERA RODRIGUEZ, RAFAEL 12,9 S M 3 14 N.P
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 13,1 S M 3 15 N.P
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 15,7 S F 3 17 N.P
GC01279148 BARREIRO CUIÑAS, TITO 16,1 M M 3 18 N.P
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 17,4 S F 3 19 N.P
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 16,9 S M 3 19 N.P
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 17,8 S F 3 19 N.P
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,7 S M 3 19 N.P
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 20,6 S F 4 22 N.P
GC55510060 SOBRADO TABOADA, MARTIN 19,3 M M 4 22 N.P
GC01812190 GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO 20,4 S M 4 23 N.P
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, MARIA VICTORIA 24 S F 4 26 N.P
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 23,8 S F 4 26 N.P
MM25892420 MENENDEZ MENENDEZ, JOSE ANTONIO 24,2 S M 4 27 N.P
GC01364119 GARCIA MATEO, CARMEN 26,1 S F 4 28 N.P
GC01815519 DE FELIPE MARTINEZ, MANUEL 36 S M 5 30 N.P
GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 26,5 M M 5 30 N.P
GC01384197 DIOS FERNANDEZ, JULIA 28,7 S F 5 31 N.P
GC01402670 BARCENA VARELA DE LIMIA, ISABEL 36 S F 5 39 N.P

1ª DAMA :  BEATRIZ GOMEZ CERDEIRA
1º SENIOR MASCULINO:  ALVARO DIAZ-MELLA LOPEZ

MEJOR APPROACH HOYO 5 o 14: Mª JESUS BARRIOS MARTINEZ
MEJOR APPROACH HOYO 6 o 15:  LUIS SILVA GONALEZ


